Izsoles nosacītā nomas maksa Saskaņā ar Ministru kabineta 2018.gada 20. februāra noteikumu 

Nr. 97 „Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 
(turpmāk – MK noteikumi Nr. 97) definēto nomas maksas 
aprēķina formulu, izsoles nosacītā nomas maksa par Telpu nomu 
ir EUR 177,81 (viens simts septiņdesmit septiņi euro 81 euro 
centi) mēnesī bez PVN, kas sevī ietver: 
- telpu nomas maksa EUR 103,64 (viens simts trīs euro 64 euro 

centi) apmērā; 
- maksu par komunālajiem pakalpojumiem (elektroenerģiju, 

sadzīves atkritumu izvešanu, bīstamo atkritumu savākšanu un 
utilizāciju, ūdensapgādi un kanalizāciju, siltumenerģiju, kā arī 
deratizāciju) EUR 74,17 (septiņdesmit četri euro 17 euro centi)